[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2018г. №  1971
село Кабанск
О внесении изменений  в Муниципальную программу

 «Развитие физической культуры и спорта среди

населения муниципального образования

«Кабанский район» на 2018-2022 гг.»», утвержденную

Постановлением  Администрации МО

«Кабанский район» от 04.12.2017 г.  № 1697
В соответствии с Постановлением Администрации МО «Кабанский район» Республики Бурятия от 13.08.2018 года № 1148 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Районная спортивная школа борьбы» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия»; Постановлением Администрации МО «Кабанский район» Республики Бурятия от 14.09.2018 года №1381 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения «Каменская спортивная школа» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия» Администрация МО «Кабанский район» постановляет:
1. Внести  в Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта среди населения муниципального образования «Кабанский район» на 2018-2022 гг.»», утвержденную Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от  04.12.2017г. № 1697, следующие изменения:

1.1. Наименование подпрограммы 1 «Дополнительное образование в сфере физической культуры и спорта» изложить в новой редакции «Спортивная подготовка в сфере физической культуры и спорта».
1.2. Наименование Структуры подпрограммы 1 «Дополнительное образование в сфере физической культуры и спорта» изложить в новой редакции «Спортивная подготовка в сфере физической культуры и спорта».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Осетров Г. В.).
Глава - Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                                                 А.А. Сокольников
Проект представлен МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта»